
                                                      Zarządzenie Nr  45
                                              Wójta Gminy Pabianice   
                                             z dnia 1 września 2010 r.

 w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.
     

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010
Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu   
Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1  do        
     niniejszej uchwały.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.      



                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                          do Zarządzenia Nr 45                                 
                                                                                          Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                          z dnia 1 września 2010 r.

                  Zmiany w budżecie gminy Pabiace na 2010 r. polegające na
                             rozdysponowaniu rezerw celowych.

Dział Roadz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność         -         1.000

60016 Drogi publiczne gminne           -         1.000
Grupa wydatków: majątkowe         -         1.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(zadanie: Przebudowa nawierzchni drogi w
Porszewicach-1.000 zł)

        -         1.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    
   

      9.950        9.950

92195 Pozostała działalność       9.950        9.950
      Grupa wydatków :dotacje na zadania

bieżące
          -        9.950

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom                              
(Stowarzyszenie ,,Wiktoria" w Bychlewie)     
            

          -        9.950

Grupa wydatków:statutowe      9.950         -
4810 Rezerwy

(Rezerwa celowa na dotacje dla
stowarzyszeń)

     9.950         -

758 Różne rozliczenia       1.000        -
75818 Rezerwy ogólne i celowe     1.000        -

Grupa wydatków:majątkowe     1.000        -
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne
    1.000

Łącznie:     10.950      10.950
      




